



Up & Down ApS

Veddelev Bygade 63, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 83 39 10

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

Dianna Loehr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Up & Down ApS
Veddelev Bygade 63
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 83 39 10
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dianna Loehr, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -814 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.991 kr. mod 1.916.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-814	-1
Andre finansielle indtægter	13.805	1.937
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20
Resultat før skat	12.991	1.916
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.991	1.916
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	101
Overføres til overført resultat	0	1.815
Disponeret fra overført resultat	-38.709	0
Disponeret i alt	12.991	1.916

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.588.000	1.800
Tilgodehavender i alt	1.588.000	1.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.828	22
Værdipapirer i alt	35.828	22
Likvide beholdninger	3.513	24
Omsætningsaktiver i alt	1.627.341	1.846
Aktiver i alt	1.627.341	1.846
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	1.169.111	1.207
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	101
Egenkapital i alt	1.345.811	1.433
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	281.530	413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.530	413
Gældsforpligtelser i alt	281.530	413
Passiver i alt	1.627.341	1.846

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	125.000	125
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.207.820	-608
Årets overførte overskud eller underskud	-38.709	1.815
	1.169.111	1.207
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	101
	51.700	101
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen		
